ordinaria e straordinaria e su guasto per la durata di 10 (dieci) anni a partire dalla data di immissione 

in servizio di ogni singolo treno e tutti i complessivi componenti e materiali di consumo necessari 

durante tutto il decennio di manutenzione - al costruttore Titagarh-Firema per un importo 

complessivo, su tre contratti applicativi, di € 280.000.000 (duecentoottantamilioni euro) (DGR n. 66 

del 12 febbraio 2019 e determinazione dirigenziale n. G11286 del 21 settembre 2021). RL con 

Convenzione - approvata con determinazione G14820 del 09 novembre 2023 e finalizzata con la firma 

del Legale Rappresentante di Cotral in data 22.11.2023 - ha affidato a Cotral le attività finalizzate al